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PASTELLONE 
Tuotekuvaus Luonnollinen, hydraulinen kalkki- ja sementtipohjainen pinnoite 

jauheena koristeellisiin lattia- ja seinäpinnoituksiin. PASTELLONE 
mukautuu monenlaisiin käyttötarkoituksiin ja esteettisiin tarpeisiin: sisä- 
tai ulkoseiniin, suihkuseiniin, pöytätasoihin tai sisätilojen lattioihin, tämä 
koristeellinen viimeistely yhdistää eleganssin lujuuteen ja kestävyyteen. 

 Toimitetaan jauheena, klassinen harmaa ja valkoinen. 

Versiot PASTELLONE MEDIUM, PASTELLONE FINE, PASTELLONE 
MEDIUM GRAY 

Koostumus   Hydraulinen kalkki, portlandsementti ja tarkkaan valitut marmorijauheet. 
 Fine: 0,04 mm, Medium: 0,7 mm. 

pH 12,5 ± 0,50, 30:en päivän jälkeen. 

VOC  ˂ 1 g/l. 

Syttyvyys  A1: palamaton, ei syttyvä. 

Menekki  Ohjeellinen menekki: noin 2,2 kg/m². 
 Paksuus: 1,7–2 mm / 2–3 kerrosta, kiviaineksen kanssa voi olla 3 mm. 

Kuivuminen 1–4 h kosketuskuiva, 4–8 h kävelynkestävä, 60 pv vakaa. (+20 °C)  

Ominaispaino 1,4 ± 0,2 kg/l.   

Alustat Tuote voidaan levittää: kalkki- tai kipsilaastille, sementtipohjaisille 
laasteille, betonille, kipsilevylle, elämättömälle rakennuslevylle, (levyjen 
saumat on käsiteltävä tavalla, jolla varmistetaan tasainen jatkuva, sileä 
pinta), vaikka pinnat olisivat jo olleet maalattu. Hilseilevä/huonosti kiinni 
oleva maali on poistettava. Kaikki kiiltävät pinnat hiottava. 

Pohjustus Kiinteää uutta rappausta ei tarvitse pohjustaa. Kaikki muut alusta on 
pohjustettava, joko Quartz Primer (tiiviit ja imemättömät pinnat), Primer 
Normal (imevät pinnat) ja voimakkaasti imevät alustat 2 x Primer 
Normal ennen pinnoitusta. Laatoitetut pinnat GLP 1-2 kerrosta. 
Puupinnat 1 x Primer Q ja 1–2 kertaa Base For Falniture. 

Käyttölämpötila vähintään + 5 °C enintään +30 °C. Suhteellinen kosteus ˂ 85 %. 

Käsittely  Levitys tehdään rst-teräslastalla kahdessa kerroksessa. Ensimmäisen 
kerroksen on oltava täysin kuiva ennen toisen/kolmannen kerroksen 
levittämistä, joka viimeistellään halutulla tavalla. (peruskäsittely) 

Sekoitus   Fine: sekoita jauhe hyvin 16 kg/5,2:n litraan vettä.  
Medium: sekoita jauhe hyvin 16 kg/4,8:n litraan vettä. 

Lisäaineet Monia Stucco Italiano -lisäaineita voidaan lisätä toiseen kerrokseen. 
Suosituin on Ebanojauhe, mutta myös Mother of Pearl. 
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Erikoisvaikutelma saadaan lisäämällä Ebano-jauhetta ja hiomalla kuiva 
pinta. Kiviainesta voidaan lisätä 0,7–1,2 mm enintään 25 % ja 0,7–1,8 
mm enintään 30 %. 

Väri  Betonin harmaa tai valkoinen, joka sävytettävissä alkalin kestävillä 
pigmenteillä. 

Suojauskäsittely Ehdotettu lopullinen suoja on: Fine Wax / Hydrocalce / PU-1K / PU-2K. 
Ulkona Hydrocalce. 

Pakkaus   16 kg:n ämpäri jauhetta. 

Varastointi  Ei saa jäätyä, säilytettävä alle +35 °C. 

Varastointi aika Säilyvyys vähintään 24 kk, alkuperäispakkauksessa. 

Työskentely Kalkki ja sementti ovat syövyttäviä tuotteita, joten työstettäessä on 
käytettävä suojalaseja, kosteutta läpäisemättömiä suojakäsineitä ja 
suojavaatetusta. Pidettävä poissa lasten ulottuvista. 
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